ТИПОВОЙ ПРОЕКТ
902-5-60 .88
ГОС DL______
С Т О Ч Н Ы Х  В О Д  С 6  Л Е Н Т О Ч Н Ы М И
Ф И Л Ь ТР-П Р ЕС С А М И  т и п а  Ф П Л 1 - 5
АЛЬБОМ 4
Строительные изделия
рыночная стоимость недвижимости

к
к
Условное обозначение марка А/ с
тл.ЗОЫ-ьом к Ж И060СK66‘ttS /
’0/ К66-Н8 2
ПРИВЯЗАН
И НА»!!.
и
Обозначение Раименоёание
K SA 'it
“  о / П рим еч.
С бо р о ч ны е., е д и н и ц у
м гз -з  8ып. 0-3:3 Колонна к66-//
п±_
w
f-ч гз -з  б ы л .  г Цзддшс закладное М/-/3
у. у гз-з  б ы п .г изделие закладноемн/-б
/.у р з -з  ёып.г изделие замадноем^
Ведомость расхода Сталина дополнительные
закладные изделия на  один элемент, нс.
М арка
Элемента
изделии закладные
Оде/иС
решд
Арм ат ура кл асса Прокат м арки
Д -1  | я - '" 6Cm3 Нод
ГОСТ S7в/-8г ГОСТУ О РОЗ-74 тоег~
в$09-66
фб итого Ф/г Фгг Uroro Sue (Лото1633 игом
K66-//S о.г о.г з.г у.ч У.6 У-6 У-6 гг гг /6.6
К66 -  на ау о. У 6.3 г. в д.6 /ЗУ /зу геу
л Покрытие закладных деталей -гор. цзо-бО.
г. Рабочие чертежи закладных из дел ид см. серию /UZf-З
£ (з /л -3 .
ш ш
_ ш  и_
ш
М Ш !  М Ш М -  М Щ }
Мд LBA
Г ИЛ . А й С Ь М А Д Й ^ * - -
к Ш1Р М н ш ш  ..... - -  1 .......Гт&ЛКо4(й4ИН
к**Ч
T .n . 902-S-6Q.8S ГЖИ 66 Q0
KQ АО Н Н А
(К66 < Н ; К Б 6  -Ид) р 1ггоо I i  so
ш ш т ш ш т т
, ЦМИИЭП
МНЖШРНП0 0»Г“*‘ в'
г моУкм
К о п и р о в а л  Корш швд ^ s s -оь /2 Фо р м а т  Аз
т
ч
о
о
lL
г±
РисД
V 2 .
*
ф
Ж ii
m
Рис.2 Р и с .З
*L
N
\
i
I I
н
N
J i
г-г э - э